CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia-

MOÇÃO N° 	/ 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Ilmo. Sr. Dr. João Couto, que tão bem representa

a Cidade de Paulo Afonso, como Medico Clinico Geral.Com  dedicação, amor e zelo as

pessoas que ali vão em busca de melhorar a saúde. Prestando serviços a mais de 02

anos no município, no hospital Municipal de Paulo Afonso . Diante de tantos projetos

efetuados com eficácia, registramos como sendo merecedor de todos os nossos

APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção ao Agraciado:

ILmo. Sr. Dr. João Couto

Sala das Sess5es1  em 08 de Abril de 2019.

-eY ?"162°.3-2
Jose Abel Souza

- vereador- 	APROVADO g) NI. SESS40 N°  ja5212__
otair sas  PO 	cRek
VOTOS CONTRA
MESA DA

M12 RECErT6
N°

E 	 E 20ja

seaour---C4*--_ dvstra a

	00000001